ﬂ'o6p bIHNHA MNoanucaHo umdposoin

A nopnucobio: lobpbIHNHA COF“ACOBAHQ
J1eéBTHa AnesTuHa BUKTOpOBHa

[Jlata: 2025.12.25 .UMPEKTOIJ/ U:KO;H:,?
BI/IKTOpOBHa 09:27:09 +03'00' O

000 «KomBuHaT counanbHoro NUTasusa»

cCnn

MeHio
MyHuymnansHoe oblyeobpasosatenbHoe ydpexaeHue "CpeaHas wxkona N°83

pavioHa Bonrorpaga"
25 pexabpsa 2025 r.

‘l'

Bug npuema nuww LleHa (pyﬁ_)
Bniopo Bbixon KKann
3aeTpak 124,66
Kalwa rpeyHeBas MONoYHasA BA3KASA C MACNOM CIUBOYHBIM 200 217,9
MeyeHse 20 87,2
Yaii c caxapom 200 61,4
®pyKTbl cBEXME (ABnoKo) 180 79.9
Xneb nweHWnYHbIA 50 115,4
3aeTtpak ¢ 7 go 11 ner 124,66
Kala rpeyHeBas MonoyHas BA3Kas ¢ Macnom CnNvuBoYHbIM 200 217.9
[NeyeHbe 20 87,2
Yan ¢ caxapom 200 61,4
®pykThbl cBeXMe (Abnoko) 180 79,9
Xneb nweHnYHbIR 50 115,4
3aetpak ¢ 11 go 17 ner 124 66
Kalwa rpeyHeBas MONOYHaA BA3KaA C MacnoM CNUBOYHbBIM 250 263,5
MeyeHbe 20 87,2
Yan c caxapom 200 61,4
®pykThl cBexme (A6noko) 180 79,9
Xneb nuweHUYHbIRA 50 115,4
3aeTtpak nnatHei ¢ 11 Ao 17 ner 100,00
MakapOoHHbEIE M34enua OTBapHbIe 150 198.,6
Yaxoxbunu na ntuusl 80/20rp. 100 2224
Yaw ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHuYHbIRA 20 46,2
O6ea ¢ 7 go 11 net 124,66
Ceekna ¢ Macnom pactuTenbHbIM 60 57.0
PacconbHuk "fleHnHrpagckmin” 200 92,3
MakapoHHbIE M3aenua oTBapHbIe 150 198,6
Kotneta, pybneHHasa ua ntuupl 90 281,0
Yaia ¢ caxapom kapkage 200 60,0
Xneb neknesaHbI 50 85,4
Xneb nweHWYHbIRA 40 92,3
Ob6en ¢ 11 go 17 ner 124 66
Ceekna c Macnom pacTuTenbHbIM 100 949
PacconbHuk "leHuHrpaackui” 250 115,3
MakapoHHble U3aenus oTBapHble 180 2340
KoTnera, pybneHHas n3 ntuuel 100 309,2
Yai ¢ caxapom kapkage 200 60,0
Xneb neknesaHbliA 50 854
Xneb nweHWYHbLIA 30 69,2
OBep nnatHeii ¢ 7 go 11 net 125,00
Momuaopel coneHble 60 12,6
PacconbHuk "IleHnHrpaackmin® 200 92,3
KapTodensHoe nope ¢ Macnom CrMBOYHbLIM 150 147.,6
KoTtneta npomalwHsas 90 83,5
Yan ¢ caxapom 200 61,4
Xneb neknesaHbliA 20 34,2
Xneb nweHWYHbLIA 20 46,2
OGen cney nutaHue ¢ 120018net 124,66
Ceekna ¢ Macnom pacTutenbHbIM 100 949
PacconbHuk "NeHnHrpagckuin” 250 15,3

MakapoHHble U34enusa OTBapPHLIE 180 234,0



Kotnera, pybnexHas ns ntuupl
Yan ¢ caxapom Kapkage
Xneb neknesaHbIk
Xneb nweHnYHeIN
MonaHuk
Mniowka "MockoBckas"
Kucenb 13 nosnana
MNonaHwk cney nutaHue ¢ 7 ao 11 ner
Mniowka "Mockosckas"
Kucens 13 nosnana
MonaHuvk cney nutanune ¢ 12 ao 18 ner
Mniowka "Mockosckas"
Kucent 13 nosuana
3aeTtpak cney nutaHve ¢ 12a018net
Kawa rpeyHeBas monoyHasa BA3KASA C MACMOM CNUBOYHbIM
MNeyeHse
Yan ¢ caxapom
DpyKThI cBexue (ABnoko)
Xneb nweHnYHbIN
HononHuTeneHoO ANA NErOTHLIX KATErOpWIA
MeveHbe caxapHoe
Cok
AnenbcuH
Byder
XOT [or C CoCUCKOM
MpoxoK ¢ kanycTon
Mupoxok caoGHbIA NeYeHbll ¢ kapTodenem
Mupoxok caobHbIA NeYeHslid ¢ aGnokamm
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBIN C KOHUTHOPOM
Pynet BMCKBUTHbLIR CO CryLLEHKOR
Cocumcka zanedeHHas B Tecte 50/50rp.
Xavanypu ¢ celpom
Yaw nakeTMpoBaHHbIA C caxapom
Yai c caxapom

TTpuatHoro annetural

Q00 «KombuHaT couManbHOro NUTaHua»
YNONHOMOYEHHbIW NpencTaBUTeNb

SaB.ﬂpOHIBBO,D'CTEOM -~ / 7;(__,. -

=

100
200
50
30

100
200

100
200

150
200

250
20
200
180
50

50
3000
250

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

309,2
60,0
85,4

69,2

421,0
115,0

421,0
115,0

631,5
115,0

263,5
87,2
61,4
79,9

115,4

138,0
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
3481
2889
241,0

59,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

155,00

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2025-12-25T09:27:09+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




