

СОГЛАСОВАНО:
Директор школы: Добрынина А.В.



ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
25 декабря 2025 г.

Вид приема пищи	Выход	Ккалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак			124,66
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	200	217,9	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 7 до 11 лет			124,66
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	200	217,9	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 11 до 17 лет			124,66
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	250	263,5	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Чахохбили из птицы 80/20гр.	100	222,4	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет			124,66
Свекла с маслом растительным	60	57,0	
Рассольник "Ленинградский"	200	92,3	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлета, рубленная из птицы	90	281,0	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед с 11 до 17 лет			124,66
Свекла с маслом растительным	100	94,9	
Рассольник "Ленинградский"	250	115,3	
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлета, рубленная из птицы	100	309,2	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	30	69,2	
Обед платный с 7 до 11 лет			125,00
Помидоры соленые	60	12,6	
Рассольник "Ленинградский"	200	92,3	
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	
Котлета домашняя	90	83,5	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеваный	20	34,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед спец питание с 12до18лет			124,66
Свекла с маслом растительным	100	94,9	
Рассольник "Ленинградский"	250	115,3	
Макаронные изделия отварные	180	234,0	

Котлета, рубленная из птицы	100	309,2
Чай с сахаром каркаде	200	60,0
Хлеб пеклеваный	50	85,4
Хлеб пшеничный	30	69,2
Полдник		36,00
Плюшка "Московская"	100	421,0
Кисель из повидла	200	115,0
Полдник спец питание с 7 до 11 лет		36,00
Плюшка "Московская"	100	421,0
Кисель из повидла	200	115,0
Полдник спец питание с 12 до 18 лет		36,00
Плюшка "Московская"	150	631,5
Кисель из повидла	200	115,0
Завтрак спец питание с 12до18лет		124,66
Каша гречневая молочная вязкая с маслом сливочным	250	263,5
Печенье	20	87,2
Чай с сахаром	200	61,4
Фрукты свежие (Яблоко)	180	79,9
Хлеб пшеничный	50	115,4
Дополнительно для льготных категорий		155,00
Печенье сахарное	50	
Сок	3 000	
Апельсин	250	
Буфет		
Хот дог с сосиской	137	138,0
Пирожок с капустой	75	170,7
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9
Хачапури с сыром	70	241,0
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9
Чай с сахаром	200	61,4
		10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством

